
               NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 
telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka  č. 1233 

 
 
 
 

Č.j.: 108/SŘ/2020                   V Břeclavi dne 4. 2. 2020 
 
 
 

Věc: Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky: 
„Nemocnice Břeclav - Přístrojové vybavení návazné péče část č. 5 - Operační 
stůl“ 
 
 
Dotaz č. 1: 
Může uchazeč nabídnout technologii s vyššími technickými parametry, než je 
zadavatelem specifikováno (více než + 10 %)? 
  
 
 
Odpověď: Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku s vyššími technickými parametry, 
tedy více než uvedených 10 %. Pokud se bude jednat o parametry, které zvýší 
variabilitu a komfort jak pro personál, tak pro pacienta a nebudou mít vliv například na 
vnější rozměry stolu, kterými by zhoršoval manipulační schopnosti. 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Petr Baťka 
        ředitel 

http://www.nembv.cz/

		2020-02-04T11:47:12+0100
	Ing. Petr Baťka




